QP 3-20 - Fahnli Bussard

Mysteriose Todesfalle

Zurzeit geschehen mysteridse Dinge in unserer Umgebung. Es sterben viele Leute eines
unnaturlichen Todes, und niemand weil3 warum. Da die Polizei mit der Spurensuche nicht
weiterkommt ist sie dringend auf unsere Hilfe angewiesen. Kommt doch alle am 22.August zum
Vitaparours Affoltern und ihr werdet mehr erfahren.

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
18.10

03.10 -
10.10

Zeit

10:00 - 12:00

19:00 - 22:00

16:00 - 19:00

14:30 - 19:30

Stand: 04.02.26

Ort
Rastplatz Dachs

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Schitzenhaus Obfelden

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

FWE, keine Ubung

Etwas zum Bréateln mitnehmen; es darf nichts
geteilt werden (Corona)

Korpstag, Infos siehe Flyer
Ausbildungstag, Infos siehe Flyer

Herbstferien, keine Ubungen

OP-Lager, Infos siehe Anmeldung



