

QP 3-20 - Fähnli Bussard

Mysteriöse Todesfälle

Zurzeit geschehen mysteriöse Dinge in unserer Umgebung. Es sterben viele Leute eines unnatürlichen Todes, und niemand weiß warum. Da die Polizei mit der Spurensuche nicht weiterkommt ist sie dringend auf unsere Hilfe angewiesen. Kommt doch alle am 22.August zum Vitaparours Affoltern und ihr werdet mehr erfahren.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	10:00 - 12:00	Rastplatz Dachs	-
29.08	19:00 - 22:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
05.09	-	-	FWE, keine Übung
12.09	16:00 - 19:00	Schützenhaus Obfelden	Etwas zum Bräteln mitnehmen; es darf nichts geteilt werden (Corona)
19.09	-	-	Korpstag, Infos siehe Flyer
26.09	14:30 - 19:30	Schützenhaus Obfelden	Ausbildungstag, Infos siehe Flyer
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
03.10 - 10.10	-	-	OP-Lager, Infos siehe Anmeldung

Stand: 04.02.26